Prefeitura do Município de Cajamar
EstadºJ~t,::S~o Paulo

Secretaria ·MÜ'tdcipal de Saúde
' • ,. ., 1 •:•/! ,, '; ~ ·. . '

Memorando nº 1317/2020- SMS

À Secretaria Municipal de Justiça

A/C Dr. Fabiano Fernandes Milhan

.. ·'.,·:: '. :·\t} ·"

Cajamar, 03 de novembro de 2020

Assunto: Memorando SMJ nº 08/2020.

Referente: TC n. 4959.989.19.

;-"1l,,,.,
11J~~j.'

. r,#f1t,nr,
Vimos por meio deste, em resposta ao memorando em epígrafe, informar

que esta Secretaria apresentou o Relatório do 3° quadrimestre de 2019, inclusive

o relatório está disponível no site da Prefeitura Municipal de Cajamar/SP
r· .,, .. ·.

(https://transparencia.cajamar.sp.gov.br/Pagets/Geral/wfPrestacaoContasExibic

ao.aspx)

Com relação aos demais apontamentos do item "Perspectiva D: Saúde
. '

(fls. 63), a Administração está trabalhando .arduamente para realizar todas as

adequações necessárias, e assim atingir os objetivos propostos.

Aproveitamos o ensejo para externar nossos votos de elevada estima e

consideração.

Atenciosamente,

C
Ó

P
IA

 D
E

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 P

O
R

: F
A

B
IA

N
O

 F
E

R
N

A
N

D
E

S
 M

ILH
A

N
. S

istem
a e-T

C
E

S
P

. P
ara obter inform

ações sobre assinatura e/ou ver o
arquivo original acesse http://e-processo.tce.sp.gov.br - link 'V

alidar docum
ento digital' e inform

e o código do docum
ento: 2-S

Z
C

J-7U
S

F
-58D

E
-3S

N
L